[bookmark: _GoBack]
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТНИРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.05.2025                                                                                     № 98
ст. Платнировская

О признании утратившими силу
постановлений администрации
Платнировского сельского поселения
Кореновского района

[bookmark: sub_1] В связи со смертью организатора ярмарки индивидуального предпринимателя Глоба Сергея Яковлевича (ОГРНИП 310233502200019), в соответствии с Законом Краснодарского края  от 01 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации  деятельности розничных рынков, ярмарок и  агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края»,  руководствуясь Уставом Платнировского сельского поселения Кореновского  муниципального района Краснодарского края, администрация Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края постановляет:
[bookmark: sub_30]1. Признать утратившими силу постановления администрации  Платнировского сельского поселения Кореновского района:
-  от 16 марта 2023 № 55 «О проведении ярмарки  на территории Платнировского  сельского поселения Кореновского района  на земельном участке с кадастровым номером 23:12:0000000:1725»;
- от 14 ноября 2023 года № 253 «О внесении изменения в постановление администрации  Платнировского сельского поселения Кореновского района от 16 марта 2023 № 55 «О проведении ярмарки  на территории Платнировского  сельского поселения Кореновского района  на земельном участке с кадастровым номером 23:12:0000000:1725»;
- от 16 марта 2023 № 54 «О проведении ярмарки  на территории Платнировского  сельского поселения Кореновского района  на земельном участке с кадастровым номером 23:12:0000000:1725»;
- от 14 ноября 2023 года №253 «О внесении изменения в постановление администрации  Платнировского сельского поселения Кореновского района от 16 марта 2023 № 54 «О проведении ярмарки  на территории Платнировского  сельского поселения Кореновского района  на земельном участке с кадастровым номером 23:12:0000000:1725».
2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края (Брославская) опубликовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Платнировского сельского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края                                                                            М.В. Кулиш

image1.png